Oświęcim 31.01.2020 r.
ZOZ.DZP.271.9.XII.2019

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWĘ IMPLANTÓW WRAZ Z INSTRUMENTARIUM NA CZAS TRWANIA UMOWY
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
PYTANIE NR 1 – PAKIET 21
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w pakiecie Nr. 21 w pozycji Nr. 3  śruby kaniulowane 3,5 mm tylko gąbczaste zamiast korowe i gąbczaste z gniazdem krzyżowym lub heksagonalnym ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 2 -PAKIET 16
Pakiet nr  16 POZ. 2,5,6,7  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkręty z gniazdem heksagonalnym pod warunkiem dostarczenia  na czas trwania umowy śrubokrętów do zakładania śrub o gnieździe heksagonalnym. z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z opisem SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 3 -PAKIET 19
Pakiet nr  19 POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka rekonstrukcyjna prosta, grubość 2,8  mm pod wkręty fi 3,5 mm lub fi 4,5 mm i 6,5 mm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga.

PYTANIE NR 4 -PAKIET 19
POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka rekonstrukcyjna zagięta grubość 2,8 mm pod wkręty fi 4,5 mm i fi 6,5 mm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga.

PYTANIE NR 5 -PAKIET 20
Pakiet nr  20

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka T pod wkręty 3,5 i 4 mm długość 56- 111 mm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga.

PYTANIE NR 6 -PAKIET 21
Pakiet nr  21

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruby kaniulowane 4,0 mm gąbczaste z gniazdem heksagolnym.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR  7 
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ: 

Rozdz. XV. Pkt 6 SIWZ - Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia formularza cenowego w formie elektronicznej w formacie .xls  (w pliku Excel)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia formularza cenowego w formie elektronicznej w formacie .xls  (w pliku Excel).  Zgodnie z zapisami SIWZ elementy oferty w tym Formularz cenowy muszą zostać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
PYTANIE NR  8 – PAKIET 15

Pakiet nr 15

Ad. 4/poz. 4  – Czy Zamawiający ujednolici zapis dotyczący grubości płytki rekonstrukcyjne z opisu płytki pod formularzem cenowym z zapisem w formularzu cenowym z poz. 4 z „grubości 2,6mm” na grubość 2,8 mm”? Pozostałe parametry bez zmian

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  ujednolica zapis, poprawia omyłkę pisarską. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ.
PYTANIE NR  9- PAKIET 15

Ad. 4– Czy Zamawiający dopuści płytki rekonstrukcyjne z otworami na wkręty blokowane 2,4mm lub 3,5mm zamiast 2,4mm lub 2,7mm?

ODPOWIEDŹ:  Tak Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, nie wymaga.
PYTANIE NR  10 - PAKIET 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie implantów do zatoki stępu w pięciu rozmiarach 8-12mm zamiast w sześciu rozmiarach?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR  11

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy - Zał. 6: 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:

a) pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych w terminie produktów,

b) pkt 2 z 1% wartości dostawy na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy

c) pkt 4 z 500zł na 50zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

nie może korzystać z ochrony prawa. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmian. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
i Załączników do SIWZ.
PYTANIE NR  12  - PAKIET NR 7,31

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 7 

“Czy Zamawiający w Pakiecie 7 dopuści również grawitacyjny system separacji koncentratu leukocytarno-płytkowego umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek z własnej krwi obwodowej pacjenta ( z 27 ml krwi uzyskuje nie mniej niż 3 ml koncentratu bogatopłytkowego). 

- odzyskiwanie ponad 90% trombocytów oraz ponad 50% leukocytów z próbki krwi 

- x9 koncentracja płytek krwi, potwierdzona katalogiem oraz publikacjami naukowymi, 

- skuteczność kliniczna produktu potwierdzona badaniami naukowymi, 

- wysoka powtarzalność koncentracji uzyskanego osocza bogato płytkowego. 

- niska zawartość erytrocytów. 

Zestaw składa się z: 

- 1 separator PRP 30ml, który posiada 3 niezależne porty typu luerlock umożliwiające: wypełnienie krwią separatora, pobranie osocza ubogopłytkowego (PPP - Platelet Poor Plasma) i pobranie osocza bogato płytkowego (PRP- Platelet Rich Plasma) przy zachowaniu bardzo wysokiej aseptyki. Porty są oznaczone różnymi kolorami a przed mieszaniem się PRP z erytrocytami i osoczem ubogo płytkowym (PPP) system jest zabezpieczony pływakiem-przegrodą skośnie ustawionym do ścianek separatora, który mechanicznie oddziela uzyskane frakcje i w którym znajduje się komora na odwirowane PRP - 1 strzykawka pobraniowa 30ml 

- 1 strzykawka transportowa 30ml 

- 1 strzykawka transportowa 10ml 

- igła 18 

- 30 ml ACD-A 

- zestaw do pobrania krwi?”

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 31 

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 dopuści również protezę modułową głowy kości promieniowej, opcja bezcementowa i cementowa. 

Głowa w 15 rozmiarach - średnica głowy 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18 mm. 

Trzpień w 5 średnicach i 5 długościach, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji?” 

ODPOWIEDŹ:   Nie Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

